

# FAKTÚRA

číslo: 2011024

Dodávateľ - číslo účtu: Slovenská sporiteľňa, a.s.: 0621274864/0900

Variabilný symbol: 2011024

## Peter Tírer - Výroba plastových výrobkov

Konštantný symbol:  
Dátum vystavenia dokladu: 28.07.2011  
Dátum skut. zdaníť, plnenia: 28.07.2011  
Dátum splatnosti: 06.08.2011

Duplín 166  
091 01 Stropkov  
IČO: 44372434  
IČ DPH: SK1077836342  
DIČ: 1077836342  
Telefón: +421917614026  
E-mail: tirer.jozef@gmail.com

### Odberateľ:

Obecný úrad Čaklov  
Čaklov 116

IČO: 00332291  
DIČ: 2020640908

3410/2011

Objednávka: Dňa: 21.07.2011.  
Spôsob odberu: firemná  
Dátum dodania tovaru: dodací list č: 028/2011  
Forma úhrady: faktúra: bankovým prevodom

Označenie dodávky	Množstvo MJ	Cena/MJ	Zľava	Cena po zľave	Spolu	JC s DPH	DPH%
Vodomerná šachta 1-1-0,3	3 ks	154,-	-		462,-	554,40	20
Vodomerná šachta 1,2-1-0,3	1 ks	188,-			188,-	225,60	
Doprava Duplín Čaklov					10,-	12,-	
Spolu:					660,-	792,-	

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám bude vymeraný úrok z oneskorenia vo výške 0,1% z dlžnej čiastky za každý deň oneskorenia.

Celkom bez DPH : 660,00 €  
DPH 20% : 132,00 €  
Cena celkom s DPH : 792,00 €  
Konverzný kurz: 30,1260 SKK/EUR  
Celkom k úhrade 792,00 €

Prevzal a skontroloval správnosť fakturovaného materiálu

VÝROBA PLASTOVÝCH VÝROBKOV  
TIRER Peter

091 01 DUPLIN 166 mob.: 0917 614 026

e-mail: tirer.jozef@gmail.com

www.plastove-zumpy.sk

IČO: 44372434 DIČ: SK1077836342

OBEC ČAKLOV

Obecný úrad

PSČ: 094 35